（様式第１号）

大野城市運送事業者等支援金交付申請書兼請求書

令和  年  月  日

大野城市長 宛

申請者  住  所

氏
ふり

    名
がな

                   印

法人名・

                代表者名
ふ り が な

電話番号

生年月日

（法人の場合は代表者の生年月日）

         年   月   日

性  別（法人の場合は代表者の性別）

 男性  ・  女性

大野城市運送事業者等支援金交付要領第５条の規定により、下記のとおり大野城市運送事

業者等支援金の交付を申請します。また、支援金の交付が決定したときは、当該金額を請求

します。

なお、大野城市暴力団排除条例（平成 22年条例第 12号）の趣旨に基づき、必要に応じて

当事者（役員を含む）の氏名、生年月日、性別等を警察署に照会することに同意します。

記

業種区分 交付金額（Ａ） 車両台数（Ｂ） Ａ×Ｂ（Ｃ）

貨物自動車運送事業

普通 ４万円 台 万円

小型 ３万円 台 万円

軽 ２万円 台 万円

一般乗合旅客自動車運送事業 ４万円 台 万円

一般貸切旅客自動車運送事業 ４万円 台 万円

一般乗用旅客自動車運送事業 ３万円 台 万円

自動車運転代行業 ２万円 台 万円

交付申請額 万円

支援金

振込先

金融機関名

支 店 名

口 座 種 別 普通  ・  当座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

（様式第１号）

チ
ェ
ッ
ク
欄

添付書類
貨物自動車

運送事業

一般乗合旅

客自動車運

送事業

一般貸切旅

客自動車運

送事業

一般乗用旅

客自動車運

送事業

自動車運転

代行業

 申請書兼請求書（様式第１号） 〇 〇 〇 〇 〇

 対象車両一覧（様式第２号） 〇 〇 〇 〇 〇

 確認書（様式第３号） 〇 〇 〇 〇 〇

役員名簿一覧（様式第４号）
※法人のみ

〇 〇 〇 〇 〇

通帳の写し（金融機関、支店名、口

座番号、口座名義がわかるページ）
〇 〇 〇 〇 〇

 全対象車両の車検証の写し 〇 〇 〇 〇 〇

運輸局からの許可書の写し、又

は更新許可書等の写し
※貨物自動車運送事業にあっては、

貨物軽
・

自動車運送業以外を営ん

でいる場合

（〇） 〇 〇 〇

運輸局への事業経営届出書（受

付印があるもの）の写し

※貨物軽
・

自動車運送業を営んでい

る場合

（〇）

公安委員会からの認定書の写し
※自動車運転代行業を営んでいる

場合
    〇

履歴事項全部証明書の写し
※法人のみ

〇 〇 〇 〇 〇

直近の確定申告書の写し
※個人事業主のみ

〇 〇 〇 〇 〇

本人確認書類（運転免許証や保

険証等）の写し
※個人事業主のみ

〇 〇 〇 〇 〇